W
AT
ER
 F
R
EE
A
C

217216
VACUUM PUMPSPremium - Pumps
品番表示
PML - シリーズ
特徴
最大真空度
最大吸入流量
供給エア圧力
エア消費量
使用流体
使用温度
騒音レベル
: - 75 kPa (- 562.5 mmHg)
:  362 ~ 1448 Nl/min
:  0.4 ~ 0.6 MPa、 max 0.7 MPa
:  97 ~ 608  Nl/min
:   乾燥圧縮空気
: - 20℃ ~ + 80℃
:  60 ~ 65 ㏈A
VACUUM PUMP  Premium - Pump
PML-
④② ③①
PML  303X1  A  -  34  -  B1  -  AS  -  A3  R3  -  CL  -  S2  N  V
⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪
シリーズ
: - 75 kPa (- 562.5 mmHg)
: 362 ~ 1448 Nl/min
: 4 ~ 6 bar、 max 7 bar
: 97 ~ 608  Nl/min
: 乾燥圧縮空気
: - 20℃ ~ + 80℃
: 60 ~ 65 ㏈ A
最大真空度
最大吸入流量
供給エア圧⼒
エア消費量
使⽤流体
使⽤温度
騒音レベル
＊34：真空ポート位置“B”はG3/4のみ
モデル（真空流量）
PML303 X 1 -  362 Nl/min
PML303 X 2 -  724 Nl/min
PML303 X 3 -  1086 Nl/min
PML303 X 4 -  1448 Nl/min
A - 側面真空ポート
B -上面及び側面真空ポート
1
真空ポート位置2
34* -  G3/4˝
01      -  G1˝
真空吸入ポート3
9
10
11
R無記号
B1
B2
-  ブラケットなし
-  4箇所固定
-  2箇所固定Ｌタイプ
取付ブラケット4
A1     -   AC110V
A2   -   AC220V
A3 -    DC24V
D1*  -   AC110V
D2*  -   AC220V